INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente poda da árvore
que está em conflito com a rede elétrica
pública e edificação particular, localizada
na da Rua Otávio Marques, 458, Vila
Eldizia.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos e formas regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
competente  poda da árvore que está em conflito com a rede elétrica pública e edificação
particular,  localizada na  da Rua  Otávio Marques, 458, Vila Eldizia

JUSTIFICAMOS que a referida árvore apresenta galhos em conflitos com a rede elétrica e
edificação particular.  Além disso, os galhos estão muito altos e caem com frequência,
causando transtornos e prejuízos materiais aos moradores da região.

Dessa forma,  para evitar  problemas como curtos-circuitos,  acidentes e interrupção do
fornecimento de energia elétrica na região e maior visibilidade das placas de sinalização de
trânsito, solicitamos a poda da árvore.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de novembro de 2022.

Ver. Ricardo Zóio
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-22T11:12:36-0300